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MeTannopykas B NBX nsonayum P3-LUMHr 18 d18mm bes
NPOTSXKKK YepH. (yrn.50mM) TOOPOMATUK/3DTAPYC

Obuwme

Bup ToBapa

BHeLWwHMA gnameTp ,MM
BHYTpeHHUI gnameTp ,MM
mbkocTb

3almMTHOE MOKPbITUE MOBEPXHOCTHU
Ncnonb3oBaHMe BO B3PbIBOOMACHbIX 30HAX
HoMWnHanbHbI AnamMeTp ,MM
Pa3pbiBHOE ycunve H
PacnpocTpaHsaeT ropeHune
CTaTun4eckum pagnyc nsrunba ,Mm
CteneHb 3awmnThl IP

LiBeT

MaTepuan

FapaHTUAHbBIN CPOK

zetad421
zetad4214

PyKaB 3alUMTHbIN MeTaNINYEeCKUN
20

17

mbkun (-as)
OunHKOBaHHas
Het

18

500

500

72

IP67

YepHbIn

Cranb

3roga



	Металлорукав в ПВХ изоляции Р3-ЦПнг 18 d18мм без протяжки черн. (уп.50м) ГОФРОМАТИК/ЗЭТАРУС zeta4421
	zeta44214
	Общие



